Директору  ГПОУ ЯО

                           «Ярославский колледж культуры»

                                                                     Семенько С.А.

от________________________________________________

                                                                                                           (ФИО родителя полностью,

без сокращений)

________________________________________________

                                       Адрес места жительства (фактический):________________

__________________________________________________

Адрес места жительства (в соответствии с пропиской)____

___________________________________________________________

                                                                       Телефон (мобильный) _______________________

Заявление

         Прошу принять в Школу креативных индустрий ГПОУ ЯО «Ярославский колледж

культуры» на бюджетной основе моего сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

дата  рождения_________________ , обучающегося в  школе № _____ класс _____

С Уставом, лицензией и другими локальными актами учреждения,

регламентирующими  образовательную деятельность ознакомлен(а).

Подпись______________________      Расшифровка подписи_____________

Дата подачи заявления:   «____»_______________20__